Loc alb In orig.
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ventur. Item idem magister Abraam ancillam suam Sucam nomine cum here-
dibus suis. Item servum suum lAarkum cum uxore et pueris suis reli quit matri sue.
Praetera si idem magister Abraam ante matrem suam et uxorem moriatur ex
tune praefate domine de praediis et de servis et ancillis supradictis sibi relictis
et legatis liberam et absolutam habebunt quocumque modo voluerint disponendi
et ordinandi facultatem. In cuius rei memoriam et perpetuam firmitatem praes-
entes concessimus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Anno domini 1VICC
septuagesimo septimo, Batur praeposito, Iwan cantore, Benedicto custode
existentibus.

Doc. Nr. 252
1280.

Tertii siquidem tenor originalis privilegii, anno domini millesimo ducentesimo
.octuagesim.o, dies autem emanationis dictarum litterarum cum nominibUs domi-
norum de capitulo mine in privilegiis ipsius conscribi consuetis more antiquo-
rum, uti conspeximus, carere adinveniebatur, confecta enucliebat sub hac forma.
Ouod Matheus filius Eth qondam de superiori Gyogh ex una parte et Nicolaus
ac Georgius filius Mathee ex altera, idem Matheus medietatem terre sue heredi-
tarie Han i vocate, in comitatu Vyvrar existentis, de consensu commetaneorum
suorum, certis metis antiquis metate confessus extitisset vendidisse pro septem
marcis argenti Nicolao et Georgio supradictis jure perpetuo et irrevocabiliter
cum eorum heredibus pacifice possidendam, quas septem marcas similiter con-
fessus fuisset idem Matheus a predictis nobilibus plenarie recepisse.

Doc. Nr. 253
< 1280> Februarie 11.

Quarte siquidem series, videlicet excellenstissimi p<rincipis> domini Ladislai
.dei gratia regis Hungarie etc. felicis record<ationis> confirmatoria in <anno do-
mini> millesimo <CCLXXX>mo tertia Idus Februarii, regni autem sui anno
,octavo per manus magistri Achonis e.u/e sue <vice> cancellarii, viri dis<creti>
<dble<cti> et fidelis sui emanate. Tenor vero griginalis ...1) <feria qua>rta
proxima p<ost> octavas Passche edite nos info<rmabat>, quod prenominatus
Stephanus junior rex Hungarie, dux Transsilvanie et dominus Comanorum terram
Job clerici sine lin<ea cons>anguineitatis decedentis Kend vocatam, sitam iuxta
Atorusium, iacentem circa terram comitis Andree Tynod dictam, dedisset, contuli-
sset;atque tradidisset sub suis certis metis et antiquis eidem comiti Andree cum

1) loe rupt in text.
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omnibus utilitatibus suis et pertinentiis sibi et suis heredibus perpetuo posside>
ndam. Ipse itaque dominus Ladislaus rex iustis p<etitionibus>. Nicolai et Andree
filiorum comitis Andree de Gyogh favorabiliter inclinatus, considerans servitia
et fidelitates ipsius comitis Andree, <que ipse> carissimo patri suo et sibi inpen-
disset, que 1) etiam propter fidelitatem sibi debitam se<vitia> gentis Saxonice
extitisset interemptus, attendens insuper obsequia gratiosa Nicolai et Andree
prescriptorum, quibus coram sue mai <estatis> oculis meruissent multipliciter com-
mendari, easdem litteras patris s<ui carissimi> de verbo ad verbum presenti-
bus insertas, non cance<llatas, n>on abrassas, nec in aliqua sui parte viciatas
presentium auctoritate confirmasset duplicis sigilli sui munimine roborandas-